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I fi ZÁSZLÓT,
I gárbatiport, bemocskolt Zász- 
látkzo^ az augusztusi napon 
ISa felemelték és a magyar nép 
|Ínt utána, ment, ment mindig 
Lryobb tömegekben . . .
IS a sárt, a vért lemosta róla 
L könnyünk, a három színét 
Legsimogatta ezerszer a sz.e- 
|Dink, a szeretetünk, a magyar-

| Aki magyar volt — élő hús és 
Líf a hét-magyarok húsából és 
héréböl — az ment utána Jélek- 
|tó, hittel, bizalommal ée Európa 
I csodálkozásba merülten néztem 
■bámulta ezt a szentséges, ,uj 
Ipfocessiót . . .

8 a népek — a széthúzó, egy- I .. *■ r • t 1 t Cl Z   — 1 • 4 * I •

L^láíis -koncohon rágód ó.ire iiiL
: Kitrézek ? A 

Ihsndik században is vannak 
[ csodák ? Ez a nép más mint mi. 

Ej a nép nem Európában ter
seit . • • '■ -__

A Zászló, a háromszinü, a 
Vű'ga pariról. Ázsia s ivéből ide 
Earópa. közepébe, idegen népek 
imrgó sodrába került a Zászló 
pedig menj,,ment egyenesen és 

| nite, ‘ragadta, magával millió 
átgyarok nagy, nagy tömegét. 

;Sakík mentek’utána, ifjak és 
Öregek, csupaszképütk és sza- 
tötóo^.^protesLáncok és' pápis
ták, váMij nagy, drága bizálojn- 

talán még áz.IlTaltájáról 
böioU^]‘ongó,„n/akbpsá'ggal és 
akaratiul .mentek utána. ...

És döbbenve szólalt meg a 

és kufár lelke „taszította á pokol 
torkába ezt a népet, az a faj, 
mely nem volt magyar soha és 
nem is lehat magyar, az a‘ faj, 
melynek a magyar Hymnus a 
halál harangját jelenti; az a faj 
uj eszközhöz nyúlt, hogy sorain
kat megbontsa.

Iit-oll felbukkannak a magyar 
falvakjehér házai között s a 
prot ’siáns -- magyart a kaiho- 
likus — imgyar ellen izgatják. 
Dobálóznak a szavakkal a ke
reszténnyel- s a .keresztyén
nel-, holott ők a' hajtogatok, 
egyikhez sem tagoznak Féltik 
4»ty“ betűt a betűtől, pe- 
oí^Sugkjk egyáltalán nem fájna, 
ha ez ágiról .betű -lujbakapna, 

_____r... # _ mert csak a céljaikat érnék 
ífe^tíen-ásk-édódór-pol iukai-és _veD._Á-mugyamg-

-é‘s idogahszef ü. .vciU a sőbly lett.protestáns^ vagy* kaio-^
huszadik .‘században a hideg 
számító kíméletlenség, korában; 
ennek a népnek feltápászkodása. ■ 
ennek a-rokonnélküli nemzet
nek élni-akará'sa, az elmúlás eh- 
l«i hatalmas. erőfeszítése 8 a 
pusztulásból az ‘ élet felé . való 
wrándoklása.

Egy. volt a hiigyár a feltárna- 
dálban' Összetartó, megbontha
tatlan tömeg. Millió szív .esek 
egyet akart: a feltámadást . . .!

S ez a mi zászló után való 
menésünk mutatta meg a világ
nak, hogy élni akarunk és élűi. 

Jogúnk1
Ma is megy, vándorol a Zászló 

halad a Zászló, a tömet? egyre 
5 i ,ft fatálból az élet felé-fór 
<i?l a hivő magyarok szentsége?, 
ní processiója ...

Le ám . . .! A régi uszitók, a 
ö^ét akarók közölt, a konkoly,- 
szemek a drága búzában már 
igazik a lelkeket.

Az a * faj, melynek önzése, 
^afiatlanságá, 4eílemtelei)sége

“ ‘ ' Egyes szám ára 40 fillér, 

síc S'Míló latrot!

el

én akar-

ma már

mentők,- akik az ö ellenek irá
nyuló gyűlöletet, két ir.agyar- 
v-alids összeveszitése r<’ ' ’ 
ják letompilaDi 

. ÓDrr hála Istennek 
eljutottunk odáig, hogy a v rílási 
gyű-lóD: nleghaír. M cs-.k 
őket gyűlöljük. De-bennütsem 
a vallást,' hanem a faj*. ' Meri, 
hogy ők é/^ázadok alait sem 
padiak • magyarrá lenci^ sn’eak 
‘szembe- szökő bizonyság'^hogy 
ők maguk is külön fajnak, kü
lön nemzetnek tartják magukat 
a nemzetek közt.

Már pedig olyan fajt a ma
gyar-faj- között, m-.'ly csak er- 
pek ‘.bomlasztását és züllését 
idézi elő gyűlölnünk -kelt

' A i* f lu.-.gy••":' e*

likus/Da minn^é'r^R?^’ 
magyar, maradt.' A magyar pe
dig nem lehet ellensége a ma
gyarnak^

Itt tévednek a bujtogaiók.
'..Ti pedig, édes magyar véreim 

ne hagyjátok sorai lókat meg
bontani, na adjatok arra, amit 
hozzátok' kiáltanak. Na hagyja 
tok el azt a zászlót, amely.u’án 
elindultatok. Na maradjatok ,eí 
hitetlenül a millió magyarok 
szentségéé uj processiójából. ..

Mert ez a zászló hűség, ez a 
magyar egység a mi erőnk. Az 
•egység mindet jelent s ennk 
hiány? pedig a pnsftehásba fejv az mén anélkül nem

A'ni üü-arn .1 ' ’ élhetünk; azonban e fö.é egészen^.IW'dtg élni akaru.ik 1 
^HW'ilnek a konkoly hibtök
Mejt abból, a zászló után bil 
lágó tömegből két ének harsog 
uryan az égig, -az egyik ,a?t 
mondja, hogy: „Erős várunk 
nekünk az Isten . . .“ s a má
sik, hogy: „Hol vagv I Jván ki 
rály’.‘. -w de ez a két magyer 
éhek egy magyar Istenhez h ír 
sog, s mire föl ér hozzá, oda a 
sugaras egekbe, addigra össze

folyik 3 sző s csak egy dallam 
zeng mint egy csodálatos or
gona. a magyar lélek . . . *cn. Oícicue a uunubUKCi, ue ucip

e> Európa népei is csak egy azért, hogy a bűneiket pártolja, 
eneket hallalak a feltámadt or- ’ 
szagból s ők is azt mondják 
egymáshoz, .hogy: a magvarok 
énekelnek*.".'.

Menjetek szépen a többi után,, 
arra ahol a^-étet vár és ne hagy
játok- el soha a Zászlói ... 1

A Múzeum Egyesület.
Tegüapelölt tartotta megnyitó 

ülését a. Múzeum Egyesület, vá
rosink elsőrendű -kuhurtényezője.

Az első előadási Prtáászka Ot
tokár dr. megyéspüspök mondottá' 
e címen: ,A kereszténység .nem 
szociá.ís programmá____________

^Beszéde kezdeten -Szent Ignácra 
--a ki zá ■ c v?s korában - 

ük az iskola padjai közé.grama- 
t.kat iwiiőnL A mi koz^nségün-k 
is szívesen tanul, hiszen tanulni 
es tudni dicsőség. A szociálde- 
mokzáma egy része szereti a ke 
reszténységet úgy beállítani, mint 
egy pr-s.eUr diktatúrára törekvő 
áramlatot. A keresz’.enység töre
kedett : öl szabad, tani a rabszölgá 
kai, ő tö-tekezetl a görög művelt
ség szépségéivé.-, a római közigar- 
gatás böj esess égevei s egy ipar
kodott 'retormáim a világot. —

s állandóan üldözte a ha 
■xi: a gazdagokat, korbá 
”* -- kiverte a kufárokat.

z rablók és vámo- 
bei ehemi csillag 

otta a földközi ten- 
ékenek egész népességét

údaádo;í3^3TszTgeny halaszóFe8“

földi mefÍTOiszágöL Söl a keresz- 
Krisztus 

íehámadása után eltörölte a ma
gán vagyont és a-- kommunizmus 
rendszerét hódította meg a nép 

így a szociáldemokraták.
Mindez áronban helytelen, egy 

oldalú felfogás. Belemagyarázás, 
beleerőszakolás a kereszténység 
eszmevilágába. Igenis! A kérész* 
tenység fölszabadítás, emancipáció 
volt. Azonban az anyagtól akarta 
az emberiséget fölszabadítani. A 
szociáldemokrácia gép, szerszám, 
izom, kenyér és alig más. A ke
reszténység pedig--.dealizmus. Neki 

élhetünk? azonban e fö.é egészen 
uj világot épít, mikor azt mondja : 
boldogok akik sírnak, mert ők 
megvigasztaltatnak. Ki vigasztalja 
őket? Nem a gyomor,‘hanem a 
magasan szálló leiek. Boldogok, a 
kik üldözést szenvednek az igaz
ságért. Nem nagy bért, fizetést 
kapnak ezért, hanem a mennyek 
országát. Krisztus leült a zsaroló 
vámosok közé -- de nem azért, 
hogy az ő anyagi érdekeiket elő

mozdítsa, hanem hogy megtanítsa 
őket a lemondásra a Lelki java
kért. Szerette a bűnösöket, de nerp

hanem, hogy a megtérítse őket a 
lélek útjára.

I A kereszténység 
gia, hanem pszy

j nem szociolo- 
o . hanem pszychologia, nem 
emésztés, hanem lelki szárnyalás. 
A lelket meg kell tanítani a szár
nyalásra az örökkévalóság felé, 
akkor ki tudja egyenlíteni a földi 
élet ellentéteit, amelyeket a szo
cializmus soha megoldani nem ké
pes. .

Mi azt hisszük, hogy megyés
püspökünk előadása egy készülő 
nagyobb mű egyik fejezete. Jó 
volt ebbe beletekinteni s Ízelítőt 
kapni a magasan szárnyaló lélek 
magaslatairól A közönség ^mind
végig áhítattal hallgatta a szépsé- 
ges gondoláiéért. "

HÍREK-.
Horthy fővezér válasza az 

Ébredő Magyaroknak:
Ébredő magyarok egyesülete

■, .. Szfehérvár.
Köszönöm a ^bizalom és ra

gaszkodás meleg megnyilváni- 
tását és biztosan tudom, hogy 
összetartással a keresztény nem
zeti eszme . győzedelmeskedni 
dog. Hazafias üdvözlettel Horthy 
fővezér..-. • '' ..

— Helyettes központi kor
mánybiztos. Á belügyminiszter 
gróf Zichy Istvánt a: hadsereg 
fővezér mellé a Diínántul alaki-

-kiterjedő hatáskörrel* kőrrnlny-:.

A- Igazgató, kinevezés. A me- 

gárdii >kánlortanit£t igazgatötaiii-. 
tóvá nevezte ki.

— Keresztény Nők Szövetsé
gében pénteken Szabó Imre fog 
előadást tartani a- kér. nemzeti.

I párt politikai törekvéséről.

— Esküvő. Helmy Józsdf in
téző, folyó hó 11-én tartotta 
esküvőjét Schik Ánnuskával

* Schik Emil jószágigazgató leá
nyával a. fdhéryárcsurgói zárda ■ 
káp ünájában.

— A zsidók és az aprópénz. 
Zsidó ku pecek, miután már mms- 
den lehető és lehetetlen üzletről 
leszedték a tejfelt, mo'st az apró
pénzre -vetették rá magukat. A 
vas és bronz aprópénz teljesen 
ellünk. Egész ügynökszeívezet 
dolgozik Pesten, de az egész or
szágban az aprópénz összeszedő- 
sén. A rendőrség végre közbeié 
pett és az aprópénz zugbdrzén a

( főkupeceket Arányi Hauser, Szigeti 
1 és Somlyó zsidó gazok személyé

ben lefogta.
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—Jegyzőválasztás veit á na
pokban Csókakőn, Pongráez 
Ferencet választották meg jegy
zőnek. Bpdajköp pedig Potyondy 
Sándor lett a segődjegyző.

— Eskflvő. Sárbogárdi Heltay 
Jenő dr. pfl. stitkár tart, tüzér 
főhadnagy, folyó évi október hó: 
20 én tartotta esküvőjét Foga- 
rason Wenk Ágost műszaki fő- 

——taaácsosleányávalllával.—-—~
— A névtelen levelek! divatja 

különösen felvirágzott az utóbbi 
időben. Ha Ván 'valakinek régi 
haragosa, azt kommunista érze
lemmel vádolva névtelen levélben 
a rendőrségen feljelenti. A rendőri 
nyomozás eddig minden egyes 
feljelentésről megállapíthatta, hogy 
alaptalan s csupán arra való, hogy 
a rendőrséggel az időt hiába po» 
csékoltassa. Ezért a rendőrség a 
jövőben semmiféle névtelen felje
lentést sem vesz figyelembe.

— Nagyon szégyenll most ma
gát derék Sopron városa. Egy 
szerencsétlen pillanatban arra a 
gonosz ötletre vetemedett, hogy 
díszpolgárai sorába választja a 
„vörös szeplő"-t, a Lipótváros 
ferdeszáju demagógját, Vázsonyi 
Vilmost. Igaz, hogy a választás 
Sopronnak azt a részét terheli, a 
mely ma úgy lapul, úgy didereg, 

.mint az őszi falevél, mégis még-. 
mozdultak a lelkiismeretek Sop
ron falai között s indítvány tété 
tett a közgyűlésnek, hogy Vilmos 
urát töröljék a díszpolgáraksorá- 
Wr-Az^m dötTáS’ irörmTöéstfüBlv' ‘ 
irányzatot emleget, amelynek Vá- 
zsonyi egyik fő tajtékturó paripája 
volt rövid egy évvel’ ezelőtt. A 
paripa azonban* azóta girhes ge
bévé romlott le, amely nem dísz
polgárnak, csak* szalámitölteléknek 
való és Sopron jobbnak látta, hogy 
a közélelmezés megjavítása szem- s 
pontjából Vázsonyit átengedi — 
megérdemelt sorsának.

- '' Aki eredményesen akár hirdetni, 
az lápunkban, hirdet, meri Székes-, 
fehérvárott és megyénkben a lég- 

, elter/edettebb lap'a „Fe/érmegyeL^ 
Napló." . ,■

j —Letartóztatások.^ A rendőr- ; 
ség Vince Imre,’Maíinyák Károly - 

. és Dunai, János helybeli lakósokat 1 
a póstapénz- el nem fogadása miatt <

M^ejérmegyei.Napló.

— Zsebtolvajok garázdálkodtak 
tegnap, a vasúti állomáson. A 
jegyváltó pénztárnál . a tolongás
ban egy tárcát 2000 koronával, 
egyet pedig 470 koronával loptak 
el. Az ismeretlen, tettesek - után a 
rendőrség megindította a nyomo
zást.

— Dr. Lauschmann Gy. emlék
alapra adományoztak: dr. Békeíi 

.Romig 100;—ér. Szentes—A aze-bn 
50, Zalai Mihály 30, Szabó Ottmár, 
dr. Werner Adolf, Löváradi Alajos, 
Erdő'ssy Bódog, Kostyelik Kajetán 
20—20, Borsodi Miklós, „Küzdi 
Aurél, Csokonay Zsigmond, dr,. 

. Magyarász Ferenc, Kolonics Lipót, 
Wébér Márton, Békéi Vilmos 10— 
1Ö koronát. — További adomá
nyokat elfogad Marosi Arnold, a 
múzeum igazgatója és Klökner 
József könyvkereskedése. Ugyanott 
gyüjtőivek is kaphatók.

— Hatósági sertéshús árusítás 
14-én, péntekén kilogrammónkint. 

.32 koronás árban á következő*' 
henteseknél" lesz : Gyurkövics Jó- 

.zsef Capó utca, Pór Károly Öreg 
utca és Helyőrségi beszerzésijköz- 
pont.

- (Értesítem, a n. é. közöusé > 
get, hogy az 1920. évi naptárak 
már most kaphatók: előjegyzési, 
visít, tömb, tárca, karton óriási 
naptárak — továbbá emlékkönyvek 
és imakönyvék , úgy, az összes 
kőnyvujdonságok, valamint a zene

-■=4raéai^és^4^efekr4enfák-s24n>- 
téri minden választékban, valamint 
papirok, úgymint: merített, gépiró, 
miniszter, szívó képes., fogai mi;, se- 
yem, kalapcsomagoló és krepp*, 

papirak állandó nagy raktára.
'Miután az utánpótlás óriási ne% 

kézségekbe ütközik, már. most 
felhívom erre a közönség figyelmét.

Kapható: Kubik Lőrinc Nádor | 
és Kossuth-utcai. üzletében, 10—9

*. Színház.
-Péntekén kerül felújítási* a vi-. 

lághirü francia bohózat,. vCouliset 
uru. mely a Vígszínháznak fenn
állása óta egyik legnagyobb$kere 
volt. A darab dacára francia szel
lemességének, kacagtaíóbbnál ka- 
cagtatóbb jelenétéinek, 'minden.

—--—“ Heüműsor:
Pénteki Gül Baba. 
Szombat, „ ■ . -.
Vasárnap d. u. Pillangó főhadnagy. 

' este: Gül Baba.

Idéző hirdetmény.
A székesfehérvári törvényszék 

közhírré teszi, hogy Kis Mária 
Franciska szabadbattyáni Jakos 

-felperesnek Andr£rani_Feronc. 
János ismeretlen helyen tartóz- 
kodó alperes ellen házassági 
kötelék felbontása és jár. iránt 
indított perében.a per felvé'e- 
lére határnapot tűzött és felhívta 
a feleket, hogy 
1920. évi január hó 8. napján dél
előtt 9-órakor hivatalos helyisé
gében ^Törvényszék, I. emelet 

409 ajtószám alatt) 
jelenjenek meg, egyszersmind 
pedig az alperes részére, aki is
meretlen helyen-tartózkodik, a 
birós^g ügygondnokul dr. Ko
váié János székesfehérvári ügy
védet (lakik: Budai-ut 1. szám) 
nevezte ki. - \

A bíróság felhívja az alperest, 
hogy a fent megjelölt haiárna 
pön és órában meghatalmazott 
■ügyvéd által jelenjen meg, mert 
ellenkező esetben az ügygond
nok fog helyette eljárni.

Szfehérvár, ,1919. nov. 4.
Dr. Molnár ek. 

tsz. bíró.

rEráasnswhfc
Péntek, szombat, vasárnap, 
november 14, 15 és. -Í6 án: 

.. MIA MAY főszereplésével 1

Paraszt méltósága.
Nordisk szinmű 4 íelv,-

Kiegészítő műsör.

Előadások fél 7 és fél 9 órakor. 
Vasárnap fél 5 fél 7 s fél 9-kor. 

.Rendes helyárak. .
- Saját viiianyleiep.

\ p clIó/'-csinná.^ 
Péntek* szombat, vasárnap/ 
november 14, "15, .és- 1.6 áií.r 

1919. november 14 

apröhirdetésekT 
Külsö-bélső gazdaságban mi^R- x*..

jártas menekült nő . ázvezetőnőj álliJ 
'Mindenes leányok kerestetnek; Izlet 
koszt jutányos árön kapható* Gv' 
irodista leányok irodai alkahnkz£st t°rIott 
nek; Keresztény Nők Szövetség h- *feres' 

, órák pénteken délelőtt 10—124~
3—5-ig a Szeminárium épületébe^

. KeresztényniFl^claládÉ^ ,7 
házikoszt hápható., -Cim a kiadó 
hivatalbanj J Klado*

Gépészkovács ajánIFo7ik^ura 
dalomba január 1 éré, lóvasalásban 
is jártás. Zéleni Imre gépész 2á

Tanulót felvesz teljes ellátássí 
Harz'a István cipész Öreg-utca 2 
szám, y__ __ .

Négyv nagy ruha szekrény^ 
ágy, 1 éjeli; szekrény, többféle 
ruhanemű, 4"-pár 39 es cipő) j p$r 
uj gyermekcipő eladó. Lövölde- 
utca 8.____

Uradalomban- 2Ö“ év^gyaköf: 
Jaltai biró kiválóan ügyes faiskola 
és konyhakerti munkás konvenció 
mellett jan. l-ére _állást keres 3i

Egy világoskék vaságy és éjei 
szekrény Kert-utca 26. szám alatt 
eladó._ _ ____ '32]

Egy keveset használt kis Singet- 
gép és egy üvegszekrény eladó 
Ősz-utca _5 - 2-1

JóravaTő kKcsTs’~embef'feÍvé. 
tetik Haggenmacher sörtelepén 
Fazekas-u. 6. 2—1 

rélheto’égju]Űtazóbunda. Egypáf 
uj 44 es box fériiczipő; Egypái 
44-es boxcsizma. Ugyanott egy fiú 
czipésztanoncnak felvétetik AJ- 
^s?XlelepL Nefekjts-u. 25. 5-3

Nagyobbfaj ta d a rá l óg-éb kuko
ricáért elcserélhető. Kégl Györev- 
utca 24. ’■

Bérbe veszTÁ fejérmegvef ka
tonai parancsnokság szakmunkás 
század, parancsnoksága 1 egy lelje- 

i sen felszerelt cipész műhelyt helyi- 
I séggel együtt, 2-3 géppel; to- 
I vábbá.egy teljesen felszerelt szabó 

műhelyt,.3-4 géppel. Ugyancsak 
egy asztalos és egy bognár műhelyt 
teljes felszerelésével esetleg helyg* 
séggel. együtt. Azonnali ajánlok 
a Térparancsnokság gazdasági hi
vatalánál teendők meg, d. e. 9—12, 
d. u. 3—6 ig Huszár laktanya. 2-2

1&ífenW^

.tisztek és tisztviselők) csoportjának. 
Z*'" -alakuló gyűlését a njár jelenteti- 

-akadályok
lasztőttuR. A gyűlés á Megyeház 
nagytermében este 6 és fél órakor 
kezdődik. —.Felkérjük tagjainkat, 
hogy pontosan és teljes számban' 
jelenjenek meg, és megbízottaikat,- 
hogy az általuk gyűjtött, vagy ez’ 
után gyűjtendő tagokat- a megtar 
tandó gyűlésről külön is értesítsék. 
A gyűlés tárgysorozata:' 1. Az 
alapszabályok ismertetése és a 
MOVE céljának rövid méltatása.
2. Választás szavazás utján: egy 
csoportvezető . elnöknek 4 választ
mányi tagnak és egy póttagnak 
megválasztása. 3. A választás ered
ményének kihirdetése s a gyűlés 

.berekesztése. Az ideig!, elnökség.
— Meghívó. A .Testvériség* 

Szövetkezét Sajtóvállalat ‘alakuló 
közgyűlését e hó 22 én, szombaton 
d. u, 6 órakor a Szent Imre te
remben tartja. Erre az összes alá
írókat tisztelettel meghívja — A 
szervező bizottság.

. Rónai, Jáki, Vágó Artthur,, Pesti. 
Szombaton és vasárnap Révész"

bán. Az ünnepelt művésznő ezen 
mulatságos darabbaji egyik legjobb 
alakításában lép közönségünk elé, 
mely szerep sokoldalúságánál fogva 
a legnehezebb primadonna szerep. 
A többi szerepeket: Gergely, Gu 
lyásné,'Rónainé, Gulyás, Bellák, 
Jáki és ács játszák. Szombat 
délután lesz az első népszerű elő- 
adásunk. Színre kerül Ascher ki
tűnő operett újdonsága v„Marcsá; 
Katonaj.a'“-a bemutató, szereposz- 
tásában.

Ezen kéthetenként • ismétlődő 
népszerű előadások helyárai jóval 
olcsóbbak a vasárnap délutáni 
-helyáraknál és céljuk a szinielő- 
adások minél szélesebb körben 
való népszerűsítését Műsorunkon 
mindig oly darabok lesznek, hogy 
arra gyermekek is hozhatók. Az' 
esti előadások péntektől kezdve 7> 
órakor kezdődnek. '

Romantikus. dráma 5 felw-

Kiegészítő műsort 

Előadások fél 7 és fél 9_ójákor.

, Rendes''helyárak.

- - ^ivauároKTrrzTknarserleg ágasp 
bel- és külföldi hetnesáruk készi- 
téset, mindennemű li'uspácolásrul 
felvilágosítást adok, Langmár Jó- 

.................kan
tér '3. szám.~_________

Keresek könnyű hajtókőcsit és 
egy pár lószerszámot megvételre. 
Ajánlatokat Krausz Verona dohány- 
tőzsdéjében. - 3-3
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BORKERESKEDÉSE, CIPŐFELSŐRÉSZ ÉS CIPŐGYÁRA 
t..,,, Székesfehérvárott

 Iroda, gyár es arutelepe. Jókai u. 8-IQ. Alapítási év: 1857, Telefon JOQ.

' TARAÍRIN kitűnő „ minőségű cipö-crémek | 
minden színben és nagyságban, M| 

mely a cipót fényessé, tartóssá és tisztává teszi J'

Gummis árkok, cipőfűzők, " 
talpbetétek, börlackok és
egyéb cipőhöz való különlegességek.

Árusítás a legolcsóbb napi árban, i 
Üzleti órák : délelőtt 8-42-lg, délután 2-6-ig^l,

GYERTYA, öngyújtó és tűzkő kaphatóSoős Sándornál Nádorutc
9 Zirci templom mellett.
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